EDITAL DE CONVOCAÇÃO 010/21 de 21/07/2021

     VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ, Prefeito Municipal de

Jupiá, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com a Legislação Vigente, em especial
o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado,
CONVOCA, o aprovado para tomar posse no seu respectivo
cargo em até 5 (cinco) dias a contar da publicação deste edital
os abaixo relacionados:

Nome do(a) Candidato(a) Classificação Cargo

Rennan Lima Martins de

Castro

1° Psic

ólogo

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo Municipal de Jupiá SC, em 21 de junho de 2021.

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ
Prefeito Municipal